הרפואי של המשיב) אולם לא עד כדי הימנעות גורפת מהטלת מאסר.

אנו מטילים על המשיב חודשיים מאסר שירוצו מאחורי סורג ובריח, כאשר יתר רכיבי הענישה ישארו בעינם.

נמצא המשיב כי שב"ס רופא יסבור אם מענה לתת שיכולות חיקוק הוראות לשתי להפנות לנכון רואים אנו
בסיכון בשל מצבו הבריאותי. בכך אנו מפנים לסע' 16 לפקודת שרות בתי הסוהר (נוסח חדש) תשל"ב-1971
ממאסר, תנאי על שחרור לחוק 7(א) סע' להוראת וכן ממשלתי, לבי"ח האסיר העברת המאפשרת

ממשי. באופן חייו את תסכן במאסר שהותו אם רפואיים מטעמים שחרור שמאפשר התשס"א-2001,

ניתן והודע היום י"ח סיוון תשע"ז, 12/06/2017 במעמד הנוכחים.